
- 1 -

令和２年４月２８日

保護者の皆様

稲沢市立牧川小学校長

今井 一博

令和２年度 学校徴収金について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、臨時休業を受けて、４月の集金を取り止めました。学年費・積立

金を調整し、下記の金額を口座から引き落とさせていただきますので、ご

準備をお願いします。

記

１ 徴収金額

(1) １年・・・ ８，０００円

(2) ２年・・・ ７，０００円

(3) ３年・・・ ６，０００円

(4) ４年・・・ ７，０００円（積立金 １，０００円を含む）

(5) ５年・・・１０，０００円（積立金 ２，０００円を含む）

(6) ６年・・・１０，０００円（積立金 ３，０００円を含む）

※ あすなろ学級も同額です。また、３学期に調整月を設定します。

２ 口座引き落とし日 ５月１１日（月）

※ 上記の期日・金額で、口座引き落としをさせていただきます。口座

の残高にご注意いただき、口座引き落とし日までに徴収金額と手数料

（１０円）を入金しておいていただくようお願いします。

※ なお、残高不足等により口座から引き落とし日に引き落しできなか

った場合は、再度の引き落としはいたしません。担任を通じて引き落

としができなかった旨のお知らせをしますので、保護者が現金で直接、

牧川小学校へ納入してくださいますようお願いします。


